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DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) l’ACORD de 19 

d’abril de 2023, de l’órgan tècnic de selecció 

que ha de jutjar el concurs oposició per a la 

provisió de vacants del cos superior de gestió 

de salut pública de l’Administració de la 

Generalitat, escala de seguretat alimentària i 

laboratori (A2-S03-02), personal funcionari 

d’administració especial, dependents de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública, pel qual es publica el full 

d’anotacions definitiu de correcció de 

l'exercici junt amb la relació provisional 

d'aspirants aprovats i suspesos, per l'ordre de 

puntuació aconseguida. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) el ACUERDO 

de 19 de abril de 2023, del órgano técnico de 

selección que ha de juzgar el concurso 

oposición para la provisión de vacantes del 

cuerpo superior de gestión de Salud Pública 

de la Administración de la Generalitat, escala 

de seguridad alimentaria y laboratorio (A2-

S03-02), funcionarios o funcionarias de 

administración especial, dependientes de la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, por el que se publica la planilla 

definitiva de corrección del ejercicio junto a la 

relación provisional de aspirantes aprobados 

y suspendidos, por el orden de puntuación 

alcanzada. 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 

La jefa del servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal 

València,  

 

CSV:VKPHLE6L:AU29DKCJ:B9XUTYFE URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKPHLE6L:AU29DKCJ:B9XUTYFE



 

  

 

 

 

 

 

PLANILLA DEFINITIVA DE CORRECCIÓN DEL EJERCICIO 

TURNO LIBRE Y DIVERSIDAD FUNCIONAL (fecha del ejercicio,22/01/2023) 

 Concurso-oposición de plazas de vacantes del cuerpo superior de gestión de Salud Pública de la Administración de la 

Generalitat, escala de seguridad alimentaria y laboratorio (A2-S03-02), funcionarios o funcionarias de administración 

especial dependientes de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, convocado por Resolución de 6 de mayo 

de 2021 de la directora general de Recursos Humanos (DOGV núm.9083, de 13 de mayo 2021) 
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                          El/La presidente/a                                       El/La secretario/a 
 
 
 
 
                  Fdo.: Nombre y apellidos                              Fdo.: Nombre y apellidos 

Firmado por MARIA
DESAMPARADOS BARRUE DE
LA BARRERA -

Firmado por CARIDAD PAZ GARCIA
LEON - NIF:***2103** el día
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emitido por ACCVCA-120
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ACORD de l’órgan tècnic de selecció que ha de 

jutjar el concurs oposició per a la provisió de vacants 

del cos superior de gestió de salut pública de 

l’Administració de la Generalitat, escala de seguretat 

alimentària i laboratori (A2-S03-02), personal 

funcionari d’administració especial, dependents de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, pel 

qual es publica el full d’anotacions definitiu de 

correcció de l'exercici junt amb la relació provisional 

d'aspirants aprovats i suspesos, per l'ordre de 

puntuació aconseguida. 

 

De conformitat amb el que establix la base 6.1.4 de 

la convocatòria del concurs-oposició per a la provisió 

de vacants del cos superior de gestió de salut pública 

de l’Administració de la Generalitat, escala de 

seguretat alimentària i laboratori (A2-S03-02), 

personal funcionari d’administració especial, 

dependents de la Conselleria de Sanitat Universal i 

Salut Pública (DOGV núm. 9.083, de 13/05/2021), 

transcorregut el termini d'al·legacions després de la 

publicació del full d'anotacions provisional de 

correcció de l'exercici i una vegada resoltes les 

presentades, l'òrgan tècnic de selecció que ha de jutjar 

l'esmentat procés selectiu acorda: 

 

Publicar en la página web de la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública (www.san.gva.es) el 

full d’anotacions definitiu de correcció de l'exercici 

junt amb la relació provisional d'aspirants aprovats i 

suspesos, per l'ordre de puntuació aconseguida i per 

ordre albabètic, que figura en l’annex. 

 

Les persones aspirants disposaran d'un termini de 

10 dies hàbils, a comptar de l'endemà de la publicación 

d’aquest acord, per a realitzar les al·legacions que 

estimen pertinents, excepte les referents al contingut i 

resposta de les preguntes de l'exercici que ja han sigut 

objecte del corresponent termini d'al·legacions, per 

mitjà de l'enllaç següent: 

 

ACUERDO del órgano técnico de selección que ha 

de juzgar el concurso oposición para la provisión de 

vacantes del cuerpo superior de gestión de Salud 

Pública de la Administración de la Generalitat, escala 

de seguridad alimentaria y laboratorio (A2-S03-02), 

funcionarios o funcionarias de administración 

especial, dependientes de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, por el que se publica la 

planilla definitiva de corrección del ejercicio junto a la 

relación provisional de aspirantes aprobados y 

suspendidos, por el orden de puntuación alcanzada. 

 

De conformidad con lo establecido en la base 6.1.4 

de la convocatoria del concurso-oposición para la 

provisión de vacantes del cuerpo superior de gestión de 

Salud Pública de la Administración de la Generalitat, 

escala de seguridad alimentaria y laboratorio (A2-S03-

02), funcionarios o funcionarias de administración 

especial, dependientes de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, (DOGV núm. 9.083, de 

13/05/2021), transcurrido el plazo de alegaciones tras 

la publicación de la planilla provisional de corrección 

del ejercicio y una vez resueltas las presentadas, el 

órgano técnico de selección que ha de juzgar el citado 

proceso selectivo acuerda: 

 

Publicar en la página web de la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública (www.san.gva.es) 

la planilla definitiva de corrección del ejercicio junto a 

la relación provisional de aspirantes aprobados y 

suspendidos, por el orden de puntuación alcanzada y 

por orden alfabético, que figura en el anexo. 

 

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de 

10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la 

publicación de este acuerdo, para realizar las 

alegaciones que estimen pertinentes, salvo las 

referentes al contenido y respuesta de las preguntas del 

ejercicio que ya han sido objeto del correspondiente 

plazo de alegaciones, mediante el siguiente enlace: 

 

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21218&version=amp 

 

 

Contra el full d’anotacions definitiu de correcció 

de l'exercici i/o el contingut i resposta de les preguntes 

de l'exercici es podrà interposar els recursos 

especificats en la base huitena de la convocatòria. 

Contra la planilla definitiva de corrección del 

ejercicio y/o el contenido y respuesta de las preguntas 

del ejercicio podrá interponerse los recursos 

especificados en la base octava de la convocatoria. 

 

 

President/a / Presidente/a Secretari/ària / Secretario/a 

 

Firmado por MARIA DESAMPARADOS
BARRUE DE LA BARRERA -
NIF:***7389** el día 19/04/2023
con un certificado emitido por
ACCVCA-120

Firmado por CARIDAD PAZ
GARCIA LEON -
NIF:***2103** el día
19/04/2023 con un
certificado emitido por
ACCVCA-120
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ANNEX I – SEGURETAT ALI. I LABORATORI (A2-S03-02) – TORN LLIURE - RESOLUCIÓ PROVISIONAL OPOSICIÓ 
ANEXO I - SEGURIDAD ALI. Y LABORATORIO (A2-S03-02) – TURNO LIBRE – RESOLUCIÓN PROVISIONAL OPOSICIÓN 

 
 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
        DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 60  BASE 10                             DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 60   BASE 10 
 
1 .... ***5840** ... FORCADA GALLEN, CARMEN ................................ LLIURE/LIBRE ......... 55,594...... 9,266 
2 .... ***5720** ... DUBON JUAREZ, MARIA ANGELES ........................ LLIURE/LIBRE ......... 51,526...... 8,588 
3 .... ***6413** ... BOLLAIN PASTOR, CLARA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 44,069...... 7,345 
4 .... ***4115** ... MUÑOZ FORCADA, ICIAR .................................... LLIURE/LIBRE ......... 41,360...... 6,893 
5 .... ***2399** ... MARTINEZ ONANDI, NEREA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 40,002...... 6,667 
6 .... ***0082** ... GARLITO MOLINA, BORJA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 39,663...... 6,611 
7 .... ***1533** ... GANDIA ARANDIGA, ENCARNACIO ....................... LLIURE/LIBRE ......... 39,325...... 6,554 
8 .... ***7846** ... GUARINOS MENGUAL, NURIA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 36,955...... 6,159 
9 .... ***7998** ... REDONDO GAMERO, MARIA JOSE ........................ LLIURE/LIBRE ......... 36,612...... 6,102 
10 .. ***5982** ... MOLINA TORRES, ANA YOLANDA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 36,276...... 6,046 
11 .. ***5058** ... CABAÑES GARCIA, ANA MARIA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 36,275...... 6,046 
12 .. ***8074** ... MARTINEZ Y MARTINEZ, FRANÇESC ..................... LLIURE/LIBRE ......... 36,275...... 6,046 
13 .. ***9166** ... AZNAR GADEA, EDUARDO................................... LLIURE/LIBRE ......... 36,274...... 6,046 
14 .. ***1348** ... SANMARTIN GARCIA, MARIA ELENA ..................... LLIURE/LIBRE ......... 35,595...... 5,933 
15 .. ***8821** ... PEREZ FUENTES, SARA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 34,918...... 5,820 
16 .. ***1762** ... MOREU MARTIN, ROCIO ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 34,917...... 5,819 
17 .. ***1468** ... ALCACER MARTINEZ, MIRIAM .............................. LLIURE/LIBRE ......... 34,240...... 5,707 
18 .. ***7718** ... CASAÑ RAGA, NATALIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,901...... 5,650 
19 .. ***4168** ... NAVARRO REBATE, ANA...................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,900...... 5,650 
20 .. ***5033** ... VALERO MORENO, MIGUEL ................................. LLIURE/LIBRE ......... 33,225...... 5,537 
21 .. ***1699** ... FERNANDEZ-SERRANO BELLOCH, PAULA .............. LLIURE/LIBRE ......... 32,547...... 5,425 
22 .. ***2469** ... FERNANDEZ SEGURA, SOFIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 32,545...... 5,424 
23 .. ***9589** ... ALBERT MARTORELL, MARIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 32,206...... 5,368 
24 .. ***0321** ... FOMBUENA MALLACH, EVA PATRICIA ................... LLIURE/LIBRE ......... 31,868...... 5,311 
25 .. ***5876** ... GARCIA DAVILA, MIRIAM .................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,531...... 5,255 
26 .. ***9179** ... CALATAYUD GALIANO, MARIA JOSE ..................... LLIURE/LIBRE ......... 31,529...... 5,255 
27 .. ***8833** ... FERNANDEZ BLANCO, ANA MARIA ....................... LLIURE/LIBRE ......... 31,193...... 5,199 
28 .. ***7773** ... MONTESINOS NAVARRO, LIDIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 31,193...... 5,199 
29 .. ***9904** ... MORENO GRUA, ELENA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 30,852...... 5,142 
30 .. ***5709** ... USERO RUIZ, ANA ISABEL .................................. LLIURE/LIBRE ......... 30,851...... 5,142 
31 .. ***8470** ... ADAM FELICI, VICTORIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 30,173...... 5,029 
32 .. ***0824** ... LENDINEZ TORTAJADA, VERONICA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 29,836...... 4,973 
33 .. ***6453** ... RAMON NUÑEZ, LUIS ANDRES ............................. LLIURE/LIBRE ......... 29,835...... 4,973 
34 .. ***9031** ... PEREZ BAEZA, MIREIA........................................ LLIURE/LIBRE ......... 29,834...... 4,972 
35 .. ***0350** ... SANTAFOSTA CERDA, ENRIQUE ........................... LLIURE/LIBRE ......... 29,834...... 4,972 
36 .. ***0438** ... PELAEZ SOTO, ANA ............................................ LLIURE/LIBRE ......... 29,498...... 4,916 
37 .. ***7909** ... LLACER SANZ, RICARDO ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 29,495...... 4,916 
38 .. ***5900** ... BELENGUER SAPIÑA, CAROLINA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 29,158...... 4,860 
39 .. ***1658** ... MARTINEZ VICENTE, MARIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 28,816...... 4,803 
40 .. ***7067** ... CIRIA SANCHEZ, MARIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 28,480...... 4,747 
41 .. ***8176** ... RUBIO CUEVAS, PURIFICACION PAZ .................... LLIURE/LIBRE ......... 28,479...... 4,746 
42 .. ***9452** ... MATEU ROIG, LLEDO .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 28,139...... 4,690 
43 .. ***5217** ... MUNDINA CARSI, MARIA INMACULADA ................ LLIURE/LIBRE ......... 28,139...... 4,690 
44 .. ***6869** ... HURTADO ASENCIO, MARIA PILAR ....................... LLIURE/LIBRE ......... 27,464...... 4,577 
45 .. ***8064** ... SEGARRA JUAN, ANA.......................................... LLIURE/LIBRE ......... 27,462...... 4,577 
46 .. ***5234** ... TARAZONA CASTELBLANQUE, EVA DEL PILAR ....... LLIURE/LIBRE ......... 27,123...... 4,521 
47 .. ***5494** ... MAINERO IBAÑEZ, GLORIA MARIA ....................... LLIURE/LIBRE ......... 27,122...... 4,520 
48 .. ***0195** ... LLINARES GRANADOS, MARIA DE LOS ANGELES ... LLIURE/LIBRE ......... 26,787...... 4,465 

49 .. ***5500** ... LLORIA MARTINEZ, ROSANA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 26,785 ..... 4,464 
50 .. ***7514** ... PEREZ ARA, JULIA ............................................. LLIURE/LIBRE ......... 26,448 ..... 4,408 
51 .. ***9130** ... PEREZ SORIANO, CRISTINA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 26,446 ..... 4,408 
52 .. ***5305** ... CASCALES PACHECO, FRANCISCO ....................... LLIURE/LIBRE ......... 26,445 ..... 4,407 
53 .. ***7422** ... HIDALGO LUCENA, AURORA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 26,107 ..... 4,351 
54 .. ***1539** ... FERNANDEZ VEGA, CRISTINA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 25,771 ..... 4,295 
55 .. ***6577** ... GARCIA MIRA, MARIA JOSE ................................ LLIURE/LIBRE ......... 25,771 ..... 4,295 
56 .. ***9725** ... FIDALGO MARCOS, LAURA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 25,769 ..... 4,295 
57 .. ***7424** ... ARNAU DOMINGUEZ, SUSANA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 25,430 ..... 4,238 
58 .. ***9334** ... DE ANDRES MARTINEZ, HECTOR ......................... LLIURE/LIBRE ......... 25,429 ..... 4,238 
59 .. ***7915** ... MARTINEZ SENA, MARIA TERESA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 25,428 ..... 4,238 
60 .. ***7513** ... PEREZ GONZALEZ, JORGE .................................. LLIURE/LIBRE ......... 25,428 ..... 4,238 
61 .. ***9688** ... LEON TORRES, MARTA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 25,089 ..... 4,182 
62 .. ***9186** ... FERNANDEZ NIETO, PABLO ................................. LLIURE/LIBRE ......... 24,755 ..... 4,126 
63 .. ***7243** ... PEREZ HERNANDEZ, CARMEN MARIA ................... LLIURE/LIBRE ......... 24,752 ..... 4,125 
64 .. ***0799** ... ESPINOS TEBAR, MARIA ESMERALDA ................... LLIURE/LIBRE ......... 24,414 ..... 4,069 
65 .. ***9389** ... DESCALS FERRANDO, JOSE GABRIEL ................... LLIURE/LIBRE ......... 24,413 ..... 4,069 
66 .. ***7670** ... SEGOVIA MARTINEZ, LAURA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 24,412 ..... 4,069 
67 .. ***1114** ... DOMENECH PERIS, ASUNCION ............................ LLIURE/LIBRE ......... 24,411 ..... 4,068 
68 .. ***9886** ... CABALLERO SANCHIS, PATRICIA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 24,074 ..... 4,012 
69 .. ***7441** ... FERNANDEZ SANCHEZ, ALICIA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 24,074 ..... 4,012 
70 .. ***0698** ... GOMEZ COTINO, MONTSERRAT ........................... LLIURE/LIBRE ......... 24,070 ..... 4,012 
71 .. ***1962** ... ABU-SHARIF BOHIGAS, FATIMAH ........................ LLIURE/LIBRE ......... 23,736 ..... 3,956 
72 .. ***5493** ... FERNANDEZ FERNANDEZ, SANDRA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 23,736 ..... 3,956 
73 .. ***2479** ... GARCIA MIRAVALLES, MARIA ELENA .................... LLIURE/LIBRE ......... 23,735 ..... 3,956 
74 .. ***4789** ... CARCELLER ORTIZ, VICTOR ................................ LLIURE/LIBRE ......... 23,397 ..... 3,899 
75 .. ***9738** ... MARIN VIVES, RAQUEL ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 23,397 ..... 3,899 
76 .. ***1989** ... NAVARRO PINDADO, MARIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 23,395 ..... 3,899 
77 .. ***7457** ... SASTRE PERIS, ROSA MARIA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 23,059 ..... 3,843 
78 .. ***4393** ... BORONAT MONTILLA, SALVADOR ........................ LLIURE/LIBRE ......... 22,721 ..... 3,787 
79 .. ***0448** ... CAROT MARTINEZ, LAURA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 22,379 ..... 3,730 
80 .. ***2371** ... GARROTE GASCH, JOSE MANUEL ......................... LLIURE/LIBRE ......... 22,040 ..... 3,673 
81 .. ***3253** ... VISIEDO SANCHEZ, ROSA MARIA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 22,040 ..... 3,673 
82 .. ***4900** ... MARTINEZ BARBARROJA, LAURA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 22,038 ..... 3,673 
83 .. ***1479** ... SANMARTIN GARCIA, ESTHER ............................. LLIURE/LIBRE ......... 22,038 ..... 3,673 
84 .. ***8526** ... MUÑOZ CHACON, VERONICA ESPERANZA ............. LLIURE/LIBRE ......... 21,701 ..... 3,617 
85 .. ***2068** ... MARTINEZ LOPEZ, JULIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 21,362 ..... 3,560 
86 .. ***4874** ... ZABALA GALINDO, BEGOÑA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 21,362 ..... 3,560 
87 .. ***0176** ... VALLS TEN, AMOR ............................................. LLIURE/LIBRE ......... 20,347 ..... 3,391 
88 .. ***4070** ... CABELLO GANUZA, MARIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 20,343 ..... 3,391 
89 .. ***4547** ... CALOMARDE RODRIGO, LAURA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 20,007 ..... 3,335 
90 .. ***5979** ... TORDERA BENLLOCH, FRANCISCO ....................... LLIURE/LIBRE ......... 19,669 ..... 3,278 
91 .. ***6588** ... SEGURA CABALLER, VANESSA............................. LLIURE/LIBRE ......... 19,326 ..... 3,221 
92 .. ***1884** ... BORI TORMO, LUCIA .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 18,989 ..... 3,165 
93 .. ***8273** ... TORRES LOPEZ, RITA MARIA............................... LLIURE/LIBRE ......... 18,987 ..... 3,165 
94 .. ***5480** ... GARCIA GARCIA, RAUL ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 17,975 ..... 2,996 
95 .. ***1093** ... PASTOR CERDAN, MARIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 17,635 ..... 2,939 
96 .. ***7789** ... DOMENECH MALLOL, ASTRID .............................. LLIURE/LIBRE ......... 17,632 ..... 2,939 
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97 .. ***5404** ... DUALDE MARIN, PABLO ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 17,294...... 2,882 
98 .. ***8109** ... HURTADO RUBIO, PABLO .................................... LLIURE/LIBRE ......... 16,954...... 2,826 
99 .. ***1604** ... LARA MARTINEZ, IRENE FERNAN ......................... LLIURE/LIBRE ......... 16,621...... 2,770 
100 ***1790** ... MARTINEZ FERRAGUD, MARTIN ........................... LLIURE/LIBRE ......... 16,621...... 2,770 
101 ***0006** ... FUENTES GIL, MARIA JOSE ................................. LLIURE/LIBRE ......... 16,617...... 2,769 
102 ***7534** ... DOMINGUEZ REDONDO, MARIA DEL MAR ............. LLIURE/LIBRE ......... 15,265...... 2,544 
103 ***4226** ... GIRONA MAGRANER, ARMANDO .......................... LLIURE/LIBRE ......... 15,265...... 2,544 
104 ***9008** ... ALBALAT GALERA, RAQUEL ................................. LLIURE/LIBRE ......... 14,922...... 2,487 
105 ***6142** ... COLOMER ROIG, ESTER ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 14,247...... 2,375 
106 ***5865** ... POZO RUBIO, SALOME ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 14,244...... 2,374 
107 ***8592** ... GARCIA ROBERTO, SUSANA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 13,567...... 2,261 
108 ***3530** ... SORIANO FILIU, SARA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 13,567...... 2,261 
109 ***0094** ... BALAGUER RODRIGUEZ, JAIME ........................... LLIURE/LIBRE ......... 11,535...... 1,923 
110 ***7751** ... CARRASCOSA PIQUERAS, MARIA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 9,161 ....... 1,527 
111 ***5094** ... GUARDIOLA PARRA, SANDRA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 7,804 ....... 1,301 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
        DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 60  BASE 10                             DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 60   BASE 10 
 
1 .... ***1962** ... ABU-SHARIF BOHIGAS, FATIMAH ........................ LLIURE/LIBRE ......... 23,736...... 3,956 
2 .... ***8470** ... ADAM FELICI, VICTORIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 30,173...... 5,029 
3 .... ***9008** ... ALBALAT GALERA, RAQUEL ................................. LLIURE/LIBRE ......... 14,922...... 2,487 
4 .... ***9589** ... ALBERT MARTORELL, MARIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 32,206...... 5,368 
5 .... ***1468** ... ALCACER MARTINEZ, MIRIAM .............................. LLIURE/LIBRE ......... 34,240...... 5,707 
6 .... ***7424** ... ARNAU DOMINGUEZ, SUSANA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 25,430...... 4,238 
7 .... ***9166** ... AZNAR GADEA, EDUARDO................................... LLIURE/LIBRE ......... 36,274...... 6,046 
8 .... ***0094** ... BALAGUER RODRIGUEZ, JAIME ........................... LLIURE/LIBRE ......... 11,535...... 1,923 
9 .... ***5900** ... BELENGUER SAPIÑA, CAROLINA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 29,158...... 4,860 
10 .. ***6413** ... BOLLAIN PASTOR, CLARA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 44,069...... 7,345 
11 .. ***1884** ... BORI TORMO, LUCIA .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 18,989...... 3,165 
12 .. ***4393** ... BORONAT MONTILLA, SALVADOR ........................ LLIURE/LIBRE ......... 22,721...... 3,787 
13 .. ***9886** ... CABALLERO SANCHIS, PATRICIA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 24,074...... 4,012 
14 .. ***5058** ... CABAÑES GARCIA, ANA MARIA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 36,275...... 6,046 
15 .. ***4070** ... CABELLO GANUZA, MARIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 20,343...... 3,391 
16 .. ***9179** ... CALATAYUD GALIANO, MARIA JOSE ..................... LLIURE/LIBRE ......... 31,529...... 5,255 
17 .. ***4547** ... CALOMARDE RODRIGO, LAURA............................ LLIURE/LIBRE ......... 20,007...... 3,335 
18 .. ***4789** ... CARCELLER ORTIZ, VICTOR ................................ LLIURE/LIBRE ......... 23,397...... 3,899 
19 .. ***0448** ... CAROT MARTINEZ, LAURA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 22,379...... 3,730 
20 .. ***7751** ... CARRASCOSA PIQUERAS, MARIA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 9,161 ....... 1,527 
21 .. ***7718** ... CASAÑ RAGA, NATALIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,901...... 5,650 
22 .. ***5305** ... CASCALES PACHECO, FRANCISCO ....................... LLIURE/LIBRE ......... 26,445...... 4,407 
23 .. ***7067** ... CIRIA SANCHEZ, MARIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 28,480...... 4,747 
24 .. ***6142** ... COLOMER ROIG, ESTER ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 14,247...... 2,375 
25 .. ***9334** ... DE ANDRES MARTINEZ, HECTOR ......................... LLIURE/LIBRE ......... 25,429...... 4,238 
26 .. ***9389** ... DESCALS FERRANDO, JOSE GABRIEL ................... LLIURE/LIBRE ......... 24,413...... 4,069 
27 .. ***7789** ... DOMENECH MALLOL, ASTRID .............................. LLIURE/LIBRE ......... 17,632...... 2,939 
28 .. ***1114** ... DOMENECH PERIS, ASUNCION ............................ LLIURE/LIBRE ......... 24,411...... 4,068 
29 .. ***7534** ... DOMINGUEZ REDONDO, MARIA DEL MAR ............. LLIURE/LIBRE ......... 15,265...... 2,544 
30 .. ***5404** ... DUALDE MARIN, PABLO ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 17,294...... 2,882 
31 .. ***5720** ... DUBON JUAREZ, MARIA ANGELES ........................ LLIURE/LIBRE ......... 51,526...... 8,588 
32 .. ***0799** ... ESPINOS TEBAR, MARIA ESMERALDA ................... LLIURE/LIBRE ......... 24,414...... 4,069 
33 .. ***8833** ... FERNANDEZ BLANCO, ANA MARIA ....................... LLIURE/LIBRE ......... 31,193...... 5,199 
34 .. ***5493** ... FERNANDEZ FERNANDEZ, SANDRA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 23,736...... 3,956 
35 .. ***9186** ... FERNANDEZ NIETO, PABLO ................................. LLIURE/LIBRE ......... 24,755...... 4,126 

36 .. ***7441** ... FERNANDEZ SANCHEZ, ALICIA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 24,074 ..... 4,012 
37 .. ***2469** ... FERNANDEZ SEGURA, SOFIA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 32,545 ..... 5,424 
38 .. ***1539** ... FERNANDEZ VEGA, CRISTINA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 25,771 ..... 4,295 
39 .. ***1699** ... FERNANDEZ-SERRANO BELLOCH, PAULA .............. LLIURE/LIBRE ......... 32,547 ..... 5,425 
40 .. ***9725** ... FIDALGO MARCOS, LAURA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 25,769 ..... 4,295 
41 .. ***0321** ... FOMBUENA MALLACH, EVA PATRICIA ................... LLIURE/LIBRE ......... 31,868 ..... 5,311 
42 .. ***5840** ... FORCADA GALLEN, CARMEN ............................... LLIURE/LIBRE ......... 55,594 ..... 9,266 
43 .. ***0006** ... FUENTES GIL, MARIA JOSE ................................. LLIURE/LIBRE ......... 16,617 ..... 2,769 
44 .. ***1533** ... GANDIA ARANDIGA, ENCARNACIO ....................... LLIURE/LIBRE ......... 39,325 ..... 6,554 
45 .. ***5876** ... GARCIA DAVILA, MIRIAM .................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,531 ..... 5,255 
46 .. ***5480** ... GARCIA GARCIA, RAUL ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 17,975 ..... 2,996 
47 .. ***6577** ... GARCIA MIRA, MARIA JOSE ................................ LLIURE/LIBRE ......... 25,771 ..... 4,295 
48 .. ***2479** ... GARCIA MIRAVALLES, MARIA ELENA .................... LLIURE/LIBRE ......... 23,735 ..... 3,956 
49 .. ***8592** ... GARCIA ROBERTO, SUSANA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 13,567 ..... 2,261 
50 .. ***0082** ... GARLITO MOLINA, BORJA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 39,663 ..... 6,611 
51 .. ***2371** ... GARROTE GASCH, JOSE MANUEL ......................... LLIURE/LIBRE ......... 22,040 ..... 3,673 
52 .. ***4226** ... GIRONA MAGRANER, ARMANDO .......................... LLIURE/LIBRE ......... 15,265 ..... 2,544 
53 .. ***0698** ... GOMEZ COTINO, MONTSERRAT ........................... LLIURE/LIBRE ......... 24,070 ..... 4,012 
54 .. ***5094** ... GUARDIOLA PARRA, SANDRA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 7,804 ....... 1,301 
55 .. ***7846** ... GUARINOS MENGUAL, NURIA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 36,955 ..... 6,159 
56 .. ***7422** ... HIDALGO LUCENA, AURORA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 26,107 ..... 4,351 
57 .. ***6869** ... HURTADO ASENCIO, MARIA PILAR ....................... LLIURE/LIBRE ......... 27,464 ..... 4,577 
58 .. ***8109** ... HURTADO RUBIO, PABLO.................................... LLIURE/LIBRE ......... 16,954 ..... 2,826 
59 .. ***1604** ... LARA MARTINEZ, IRENE FERNAN ......................... LLIURE/LIBRE ......... 16,621 ..... 2,770 
60 .. ***0824** ... LENDINEZ TORTAJADA, VERONICA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 29,836 ..... 4,973 
61 .. ***9688** ... LEON TORRES, MARTA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 25,089 ..... 4,182 
62 .. ***7909** ... LLACER SANZ, RICARDO .................................... LLIURE/LIBRE ......... 29,495 ..... 4,916 
63 .. ***0195** ... LLINARES GRANADOS, MARIA DE LOS ANGELES ... LLIURE/LIBRE ......... 26,787 ..... 4,465 
64 .. ***5500** ... LLORIA MARTINEZ, ROSANA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 26,785 ..... 4,464 
65 .. ***5494** ... MAINERO IBAÑEZ, GLORIA MARIA ....................... LLIURE/LIBRE ......... 27,122 ..... 4,520 
66 .. ***9738** ... MARIN VIVES, RAQUEL ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 23,397 ..... 3,899 
67 .. ***4900** ... MARTINEZ BARBARROJA, LAURA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 22,038 ..... 3,673 
68 .. ***1790** ... MARTINEZ FERRAGUD, MARTIN ........................... LLIURE/LIBRE ......... 16,621 ..... 2,770 
69 .. ***2068** ... MARTINEZ LOPEZ, JULIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 21,362 ..... 3,560 
70 .. ***2399** ... MARTINEZ ONANDI, NEREA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 40,002 ..... 6,667 
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71 .. ***7915** ... MARTINEZ SENA, MARIA TERESA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 25,428...... 4,238 
72 .. ***1658** ... MARTINEZ VICENTE, MARIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 28,816...... 4,803 
73 .. ***8074** ... MARTINEZ Y MARTINEZ, FRANÇESC ..................... LLIURE/LIBRE ......... 36,275...... 6,046 
74 .. ***9452** ... MATEU ROIG, LLEDO .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 28,139...... 4,690 
75 .. ***5982** ... MOLINA TORRES, ANA YOLANDA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 36,276...... 6,046 
76 .. ***7773** ... MONTESINOS NAVARRO, LIDIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 31,193...... 5,199 
77 .. ***9904** ... MORENO GRUA, ELENA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 30,852...... 5,142 
78 .. ***1762** ... MOREU MARTIN, ROCIO ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 34,917...... 5,819 
79 .. ***5217** ... MUNDINA CARSI, MARIA INMACULADA ................ LLIURE/LIBRE ......... 28,139...... 4,690 
80 .. ***8526** ... MUÑOZ CHACON, VERONICA ESPERANZA ............. LLIURE/LIBRE ......... 21,701...... 3,617 
81 .. ***4115** ... MUÑOZ FORCADA, ICIAR .................................... LLIURE/LIBRE ......... 41,360...... 6,893 
82 .. ***1989** ... NAVARRO PINDADO, MARIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 23,395...... 3,899 
83 .. ***4168** ... NAVARRO REBATE, ANA...................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,900...... 5,650 
84 .. ***1093** ... PASTOR CERDAN, MARIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 17,635...... 2,939 
85 .. ***0438** ... PELAEZ SOTO, ANA ............................................ LLIURE/LIBRE ......... 29,498...... 4,916 
86 .. ***7514** ... PEREZ ARA, JULIA.............................................. LLIURE/LIBRE ......... 26,448...... 4,408 
87 .. ***9031** ... PEREZ BAEZA, MIREIA........................................ LLIURE/LIBRE ......... 29,834...... 4,972 
88 .. ***8821** ... PEREZ FUENTES, SARA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 34,918...... 5,820 
89 .. ***7513** ... PEREZ GONZALEZ, JORGE .................................. LLIURE/LIBRE ......... 25,428...... 4,238 
90 .. ***7243** ... PEREZ HERNANDEZ, CARMEN MARIA ................... LLIURE/LIBRE ......... 24,752...... 4,125 
91 .. ***9130** ... PEREZ SORIANO, CRISTINA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 26,446...... 4,408 
92 .. ***5865** ... POZO RUBIO, SALOME ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 14,244...... 2,374 
93 .. ***6453** ... RAMON NUÑEZ, LUIS ANDRES ............................. LLIURE/LIBRE ......... 29,835...... 4,973 
94 .. ***7998** ... REDONDO GAMERO, MARIA JOSE ........................ LLIURE/LIBRE ......... 36,612...... 6,102 
95 .. ***8176** ... RUBIO CUEVAS, PURIFICACION PAZ .................... LLIURE/LIBRE ......... 28,479...... 4,746 
96 .. ***1479** ... SANMARTIN GARCIA, ESTHER ............................. LLIURE/LIBRE ......... 22,038...... 3,673 
97 .. ***1348** ... SANMARTIN GARCIA, MARIA ELENA ..................... LLIURE/LIBRE ......... 35,595...... 5,933 
98 .. ***0350** ... SANTAFOSTA CERDA, ENRIQUE ........................... LLIURE/LIBRE ......... 29,834...... 4,972 
99 .. ***7457** ... SASTRE PERIS, ROSA MARIA............................... LLIURE/LIBRE ......... 23,059...... 3,843 
100 ***8064** ... SEGARRA JUAN, ANA.......................................... LLIURE/LIBRE ......... 27,462...... 4,577 
101 ***7670** ... SEGOVIA MARTINEZ, LAURA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 24,412...... 4,069 
102 ***6588** ... SEGURA CABALLER, VANESSA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 19,326...... 3,221 
103 ***3530** ... SORIANO FILIU, SARA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 13,567...... 2,261 
104 ***5234** ... TARAZONA CASTELBLANQUE, EVA DEL PILAR ....... LLIURE/LIBRE ......... 27,123...... 4,521 
105 ***5979** ... TORDERA BENLLOCH, FRANCISCO ....................... LLIURE/LIBRE ......... 19,669...... 3,278 
106 ***8273** ... TORRES LOPEZ, RITA MARIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 18,987...... 3,165 
107 ***5709** ... USERO RUIZ, ANA ISABEL .................................. LLIURE/LIBRE ......... 30,851...... 5,142 
108 ***5033** ... VALERO MORENO, MIGUEL ................................. LLIURE/LIBRE ......... 33,225...... 5,537 
109 ***0176** ... VALLS TEN, AMOR ............................................. LLIURE/LIBRE ......... 20,347...... 3,391 
110 ***3253** ... VISIEDO SANCHEZ, ROSA MARIA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 22,040...... 3,673 
111 ***4874** ... ZABALA GALINDO, BEGOÑA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 21,362...... 3,560 
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